. % j 3 Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

£ Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 211
II' '*■ GABINETE DO VEREADOR ANDRE DE GILSON

AO EXM° .SR
VEREADOR ROBSON FARTAS
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO

DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N°665/2014
.--t r %

Ãm
í>!3i|

O Vereador abaixo assinado vèm, perante Vossa Excelência
INDICAR ao Exm°. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade da instalação-de uma
Unidade de Terapia Intensiva NEONATAL. na Missão de São Pedro Hospital e
Maternidade da Aldeia, nesta cidade.^ -■

r

i
ü«f

J U S T I F r C A T 1 VA
!§

W> Vr

m
i 5 4, • v-? A", " .»■* ^

A medida tem como objetivo’ reduzir o número de mortes
decorrentes de transferências compulsórias e emergências em busca de leitos de UTI
NEONATAL em outros municípios e por se tratar de interesse e de grande valia para os
moradores deste Município.

Certo de merecer o atendimento a mais esta INDICAÇÃO,
agradeçp,antecipadamente em nome dos Munícipes.

1#íkI’ü 1 &

do ©xpedíonte da Sessão

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2014..
cj^6son5,g5arlas

DESPACHO
A Secretaria para IrríníYrurcharv

SU3. / <0. / Á^i
V

= Vereador =
C*fe6»»S-cR<rfos

'SSfKT2R